
เอกสารแนบ 2

ส�วนราชการ  ที่ทําการปกครองจังหวัดแม�ฮ�องสอน
     ที่ มส 0018.3/……………

วันที่……..... ตุลาคม  2560...........
     ถึง  ธนาคารกรุงไทย สาขาแม�ฮ�องสอน

ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

1 นายจารึก  เหล�าประเสริฐ 4050073021 42,948.00             1,470.00          44,418.00       

หนังสือแจ,งการโอนเงิน

                         โปรดโอนเงินจากเช็คเลขที่.....10181518....ลงวันที่      ตุลาคม  2560.....ของ…ที่ทําการปกครองจังหวัดแม�ฮ�องสอน…เข-าบัญชีเงินฝากของหน�วยงานย�อยและผู-มีสิทธิ 
ดังต�อไปนี้

2 นายธนกฤติ  ฉันทะจํารัสศิลปB 5250310095 4,000.00               4,000.00         
3 นางพงศCพีระ  ชูชื่น 5011972267 14,000.00             14,000.00       
4 ว�าที่ร-อยตรี ณรงคCชัย จินดาพันธC 5080260459 4,000.00               4,000.00         
5 นายผะอบ  บินสะอาด 7341343281 4,000.00               4,000.00         
6 นายยุทธการ  ขัดพูน 5250313833 1,880.00               1,880.00         
7 นางสาวกชพร เชียงคํา 5081498858 1,824.00               1,824.00         
8 นายไสว เจริญศรี 6201976566 2,700.00               2,700.00         
9 นางศันสนียC เอี่ยมโอษฐC 5011789535 2,700.00               2,700.00         
10 นายธนกร ขันซ-าย 5251234872 2,700.00               2,700.00         
11 นายอานนทC คงห�อ 5080054433 2,700.00               2,700.00         
12 นายสมชาย กะหลู� 5080377070 2,700.00               2,700.00         
13 นางสาวจิราพร ชัยมณี 5080255137 2,700.00               2,700.00         
14 นายไสว เจริญศรี 6201976566 1,680.00               1,680.00         
15 นางสาวเบญจมาศ มาตาแก-ว 6201636633 480.00                  480.00            
16 นายอานนทC คงห�อ 5080054433 1,440.00               1,440.00         
17 นายสมชาย กะหลู� 5080377070 4,396.00               4,396.00         17 นายสมชาย กะหลู� 5080377070 4,396.00               4,396.00         

ยอดยกไป 96,848.00             -              -                  -                1,470.00          -              -              98,318.00       



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 96,848.00             -              -                  -                1,470.00          -              -              98,318.00       
18 นางสาววรรณวิศา คําดี 5080362847 6,244.00               6,244.00         
19 นางสาวจิรัฏฐา คํารังษี 5160201114 1,440.00               1,440.00         
20 นางสาวสุกัญญา จักษุวินัย 5210445585 1,680.00               1,680.00         
21 นางสาวทิพวรรณ หยกพงศCกนก 5202424895 240.00                  240.00            
22 นางพิราวรรณC  ฟองตา 5260454049 720.00                  720.00            
23 นางศิรินทิพยC สุภาสืบ 5080041692 1,680.00               1,680.00         
24 นายจรูญ สร-อยจิต 6080162091 4,000.00               4,000.00         
25 นายพิศิษฐC กิจบุญอนันตC 5080209887 4,000.00               4,000.00         
26 นายโชคทวี  ศรีเที่ยง 8530079590 1,744.00               1,744.00         26 นายโชคทวี  ศรีเที่ยง 8530079590 1,744.00               1,744.00         
27 นายล-อมเดช  ยาใจ 5091421866 4,000.00       4,000.00         
28 นายประสงคC  เก็ดสราพร 5080359986 2,000.00       2,000.00         
29 นายศักดิ์วิทยา  กองแก-ว 5080121424 2,000.00       2,000.00         
30 นางวาวธาราทิพยC  หาญลํายอง 4021844481          18,967.00 18,967.00       
31 นายชนะไพศาล  บุษบาไพร 5091649131 20,000.00         20,000.00       
32 นายอนุสรณC  อัยกา 5470136566 400.00         400.00            
33 นายวัชรพงศC  จันทิมา 5110693528 400.00         400.00            
34 นางสาววราภรณC  อินปLMน 5080209437 400.00         400.00            
35 นางสาววศิราภร  นารีสกุลมาศ 5080090006 400.00         400.00            
36 นายสิริวัศ  ปLญเศษ 5091204199 400.00         400.00            
37   นายชัยกัลปB  สุวรรณC 5200290430 6,000.00       6,000.00         
38 นางสาววราภรณC  อินปLMน 5080209437 3,000.00       3,000.00         
39 นายทศพล  จักรบุญมา 7840240402 7,400.00       7,400.00         
40 นายวัชรพงศC  จันทิมา 5110693528 3,000.00       3,000.00         
41 นายรุ�งเรือง  ปLญญาละ 5080184086 2,500.00       2,500.00         
42 นายยุทธการ  ขัตยพูรณC 5250313833 3,428.00       3,428.00         42 นายยุทธการ  ขัตยพูรณC 5250313833 3,428.00       3,428.00         

ยอดยกไป 118,596.00            8,000.00       18,967.00         -                21,470.00         25,328.00     2,000.00       194,361.00      



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 118,596.00            8,000.00       18,967.00         -                21,470.00         25,328.00     2,000.00       194,361.00      
43 นายธนกฤต  ทองศิริ 1500324043 2,500.00       2,500.00         
44 นายชาญยุทธ  มุขดารC 9110334726 11,447.00     11,447.00       
45 นายโชคทวี  ศรีเที่ยง 8530079590 2,500.00       2,500.00         
46 นางวิมลรัตนC  หลอดเข็ม 5470011089 4,000.00       4,000.00         
47 นายภคิน  เชียงใหม� 5251273517 2,500.00       2,500.00         
48 นายเอนก  ทาสัก 5080374586 3,000.00       3,000.00         
49 นางสาวกชพร เชียงคํา 5081498858 1,680.00         1,680.00         
50 นางสาวทัศนียC  รุ�งสว�างสาธิต 5250161987 1,680.00         1,680.00         
51 นายวิเชา  อ-วนวรรณา 5290011188 2,940.00         2,940.00         51 นายวิเชา  อ-วนวรรณา 5290011188 2,940.00         2,940.00         
52 น.ส.นริสรา  วงศCศิริพิทักษC 5290136584 3,360.00         3,360.00         
53 น.ส.สุดา  มะลิชื่น 5290028110 420.00           420.00            
54 นางกนกอร  สิริโม 5250066461 3,360.00         3,360.00         
55 นางสาวฉัตรดาว  นุ-ยอีด 5081306460 3,360.00         3,360.00         
56 นายนิธิศ พิทักษC 5080242175 3,360.00         3,360.00         
57 นายวัชรพงศC  จันทิมา 5110693528 3,360.00         3,360.00         
58 นายสงกรานตC  นิธิศดํารง 5080149388 3,360.00         3,360.00         
59 นายชากีฟ พูลวานิช 5090267022 3,360.00         3,360.00         
60 นายอดุลยC  นุ-ยภักดี 5090398658 3,360.00         3,360.00         
61 นายวิมล  สามเมือง 5080121416 3,360.00         3,360.00         
62 นายบุญศักดิ์  แซ�จอง 6250199020 1,600.00         1,600.00         
63 นายสุทธิพันธC  เครือสุข 5360193107 1,600.00         1,600.00         
64 นายศักดิ์วิทยา  กองแก-ว 5080121424 1,600.00         1,600.00         
65 นายสรชัช  สอนอ�อน 5080274492 1,600.00         1,600.00         
66 นายสกลศักดิ์  พรหมจันทรCใจ 5080342080 1,600.00         1,600.00         
67 นายบดินทรC  วิริยภาพบวร 5080330848 1,600.00         1,600.00         67 นายบดินทรC  วิริยภาพบวร 5080330848 1,600.00         1,600.00         

ยอดยกไป 118,596.00            8,000.00       18,967.00         46,560.00       21,470.00         51,275.00     2,000.00       266,868.00      



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 118,596.00            8,000.00       18,967.00         46,560.00       21,470.00         51,275.00     2,000.00       266,868.00      
68 นายณัฐพงษC  พรสมบูรณCกิจ 9838321079 1,600.00         1,600.00         
69 นางระพีพรรณ โรจนCศาสนเสถียร 5081233870 1,600.00         1,600.00         
70 นายณัฎพงศC  ใจใส 5081167193 1,000.00         1,000.00         
71 นางสาวลัดดา มงคลกาวิล 5080046899 1,000.00         1,000.00         
72 นางสาวนิสา  คัมภีรCบูรณา 5080262591 1,000.00         1,000.00         
73 นายปLญโญ เขื่อนจินา 5080035064 1,000.00         1,000.00         
74 นายณัฎพงศC  ใจใส 5081167193 3,360.00         3,360.00         
75 นายปLญโญ เขื่อนจินา 5080035064 3,360.00         3,360.00         
76 นายนิธิศ  พิทักษC 5080242175          3,750.00 3,750.00         76 นายนิธิศ  พิทักษC 5080242175          3,750.00 3,750.00         
77 นายอําพล  อาทิตยCรุ�งโรจนC 5091193081          3,600.00 3,600.00         
78 นายสุรพงษC  อุลลา 5091198512          3,600.00 3,600.00         
79 นายสมชาย  โภคาเทพ 5140072556          4,800.00 4,800.00         
80 นายเอนก  ทาสัก 5080374586          4,800.00 4,800.00         
81 นายธีรยุทธ  พุ�มนวน 5080122986          4,800.00 4,800.00         
82 นายนิธิศ  พิทักษC 5080242175          4,800.00 4,800.00         
83 นายวัชรพงศC  จันทิมา 5110693528          4,800.00 4,800.00         
84 นายอนุสรณC  อัยกา 5470136566          4,800.00 4,800.00         
85 นางสาววราภรณC  อินปLMน 5080209437          4,800.00 4,800.00         
86 นายสิริวัศ  ปLญเศษ 5091204199          3,000.00 3,000.00         
87 นางสาวศิราภรณC  นารีสกุลมาศ 5080090006          4,800.00 4,800.00         
88 นางสุพรรณี  คําแสน 5090096147          3,000.00 3,000.00         
89 นายสุรนนทC  นนทา 9070523485 3,620.00         3,620.00         
90 นางสาวกชพร  เชียงคํา 5081498858 4,800.00         4,800.00         
91 นายปPลันทC    แนวทอง 5080150084 4,620.00         4,620.00         
92 นายโชคทวี  ศรีเที่ยง 8530079590 4,620.00         4,620.00         92 นายโชคทวี  ศรีเที่ยง 8530079590 4,620.00         4,620.00         

ยอดยกไป 118,596.00            8,000.00       18,967.00         133,490.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       353,798.00      



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 118,596.00            8,000.00       18,967.00         133,490.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       353,798.00      
93 นายภคิน  เชียงใหม� 5251273517 4,800.00         4,800.00         
94 นายสรชัช สอนอ�อน 5080274492 3,200.00         3,200.00         
95 นางสาวอัญชิษฐา  ศรีจันตา 1860154840 3,000.00         3,000.00         
96 นางวิมลรัตนCหลอดเข็ม 5470011089 3,200.00         3,200.00         
97 นายตวงสิทธิ์   ประทินสุขอําไพ 5090671192 1,600.00         1,600.00         
98 นางสาวทัศนียC  รุ�งสว�างสาธิต 5250161987 600.00           600.00            
99 นายชาญยุทธ  มุขดารC 9110334726 4,800.00         4,800.00         
100 นายอดุลยC  นุ-ยภักดี 5090398658 4,800.00         4,800.00         
101 นายวิมล  สามเมือง 5080121416 4,800.00         4,800.00         101 นายวิมล  สามเมือง 5080121416 4,800.00         4,800.00         
102 นายสัมพันธC  กันทะวงคC 5080240601 4,800.00         4,800.00         
103 นายวิกีจ  เจ-าดูรี 5090468370 4,800.00         4,800.00         
104 นายชาณิช  นิ่มวุ�น 8000287307 3,200.00         3,200.00         
105 นายทนงศักดิ์  สุวรรณลพ 5091168990 5,200.00         5,200.00         
106 นายปฐมพร  หงษาวงษC 5091222650 3,000.00         3,000.00         
107 นางสุมาลี  สิริกรธนา 5091396780 3,000.00         3,000.00         
108 นางสาวแสงอรุณ  เง�าสุวรรณC 5091352317 3,000.00         3,000.00         
109 ธนกร  ขันซ-าย 5251234872 4,800.00         4,800.00         
110 ชนะไพศาล  บุษบาไพร 5091649131 4,800.00         4,800.00         
111 พศิน  รัตนวรกรณC 5080265043 4,800.00         4,800.00         
112 ประสงคC  เก็ดสราพร 5080359986 4,800.00         4,800.00         
113 วฤทธิ์ชาติ  ปาณชู 5080036761 4,800.00         4,800.00         
114 ธนกฤต  ทองศิริ 1500324043 4,800.00         4,800.00         
115 เถลิงศักดิ์   ที่รัก 5081432741 3,000.00         3,000.00         
116 นายไสว เจริญศรี 6201976566 4,800.00         4,800.00         
117 นายอานนทC คงห�อ 5080054433 4,800.00         4,800.00         117 นายอานนทC คงห�อ 5080054433 4,800.00         4,800.00         

ยอดยกไป 118,596.00            8,000.00       18,967.00         232,690.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       452,998.00      



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 118,596.00            8,000.00       18,967.00         232,690.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       452,998.00      
118 นางสาวเบญจมาศ มาตาแก-ว 6201636633 4,800.00         4,800.00         
119 นายบุญทิตยC คําแดง 5320165404 4,800.00         4,800.00         
120 นายอํานาจ พัวตะนะ 5080121440 4,800.00         4,800.00         
121 นายสมชาย กะหลู� 5080377070 4,800.00         4,800.00         
122 นางสาววรรณวิศา คําดี 5080362847 4,800.00         4,800.00         
123 นายวิทยCวศิน สุทะปานันทนC 9841934825 4,800.00         4,800.00         
124 นายทศพร บุตรนิยม 5030666729 4,800.00         4,800.00         
125 นางสาวจิรัฎฐCฎา คํารังษี 5160201114 4,800.00         4,800.00         
126 นายยุทธการ ขัตยพูรณC 5250313833 4,800.00         4,800.00         126 นายยุทธการ ขัตยพูรณC 5250313833 4,800.00         4,800.00         
127 นางสาวสุกัญญา  จักษุวินัย 5210445585 4,800.00         4,800.00         
128 นางสาวทิพวรรณ หยกพงศCกนก 5202424895 1,600.00         1,600.00         
129 นางพิราวรรณC ฟองตา 5260454049 3,000.00         3,000.00         
130 นางศิรินทิพยC สุภาสืบ 5080041692 3,000.00         3,000.00         
131 นางสาวพัชรพร วัชโรทัย 5080097817 3,000.00         3,000.00         
132 นางสาวบุญศิริ กรกมลวิลาส 5080126450 3,000.00         3,000.00         
133 นายณัฐพงษC  พรสมบูรณCกิจ 9838321079 8,800.00         8,800.00         
134 นายวีรพงศC  รัตนศรี 5081497487 1,600.00         1,600.00         
135 นายจรูญ  จินะกัณฑC 5091575197 1,600.00         1,600.00         
136 นายล-อมเดช  ยาใจ 5091421866 1,600.00         1,600.00         
137 นายสงกรานตC  นิธิศดํารง 5080149388 1,600.00         1,600.00         
138 นายอดิศักดิ์  สร-อยนาค 5081484881 1,600.00         1,600.00         
139 นายวิภาสกร  กิติคํา 5110773505 1,600.00         1,600.00         
140 นายวิทยา สุรินทรC 5091534342 1,600.00         1,600.00         
141 นายชากีฟ  พูลวานิช 5090267022 1,000.00         1,000.00         
142 นางนาราภัทร  หมอยา 5091599606 1,000.00         1,000.00         142 นางนาราภัทร  หมอยา 5091599606 1,000.00         1,000.00         

ยอดยกไป 118,596.00            8,000.00       18,967.00         316,290.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       536,598.00      



ที่ ชื่อบัญชีเงินฝากธนาคาร เลขที่บัญชี

081,2085,2097,2048,21
06,2042,2045,2046,204

7 2066 2084
2083,2086,210
5,2035,2035,20

34

2102,2090,2091,
2092,2093,2094

2100 2053 รวม

ค�าใช-จ�ายไปราชการ ค�าเบี้ยเลี้ยงอ.ชายแดน ค�าเช�าบ-าน ค�าล�วงเวลา ค�าน้ํามันเชื่อเพลิง ค�าขนย-าย ค�าจัดการเลือกฯ

ยอดยกมา 118,596.00            8,000.00       18,967.00         316,290.00     21,470.00         51,275.00     2,000.00       536,598.00      
143 นางสาวกานตCสิริ  ธรรมยศ 5080069554 1,000.00         1,000.00         
144 นายบุญศักดิ์  แซ�จอง 6250199020 3,200.00         3,200.00         
145 นายสุทธิพันธC  เครือสุข 5360193107 3,200.00         3,200.00         
146 นายศักดิ์วิทยา  กองแก-ว 5080121424 3,200.00         3,200.00         
147 นายสกลศักดิ์  พรหมจันทรCใจ 5080342080 3,200.00         3,200.00         
148 นายบดินทรC  วิริยภาพบวร 5080330848 3,200.00         3,200.00         
149 นายณัฐพงษC  พรสมบูรณCกิจ 9838321079 3,200.00         3,200.00         
150 นางระพีพรรณ โรจนCศาสนเสถียร 5081233870 3,200.00         3,200.00         
151 นายณัฎพงศC  ใจใส 5081167193 2,000.00         2,000.00         151 นายณัฎพงศC  ใจใส 5081167193 2,000.00         2,000.00         
152 นางสาวลัดดา มงคลกาวิล 5080046899 2,000.00         2,000.00         
153 นางสาวนิสา  คัมภีรCบูรณา 5080262591 2,000.00         2,000.00         
154 นายปLญโญ เขื่อนจินา 5080035064 2,000.00         2,000.00         

0.00
118,596.00          8,000.00      18,967.00       347,690.00    21,470.00       51,275.00    2,000.00     567,998.00    

โทร.0-5361-1450
(ลงชื่อ)                                                    ผู,โอน

(นางอําพร  ผดุงกิจ)

ที่……………………. นักวิชาการเงินและบัญชีชํานาญการ

ธนาคารกรุงไทย สาขาแม�ฮ�องสอน ได-โอนเงินเข-าบัญชีเงินฝากของหน�วยงานย�อยและผู-มีสิทธิดังกล�าวข-างต-นแล-ว เมื่อวันที่…………………………………


